Congresso de Desenvolvimento Administrativo, que será realizado nos dias 21 à 25 de Agosto de 2025 em João
Pessoa-PB. 

PRESIDENTE

FERNANDO ANTÔNIO MARTINS GUILHERME

PROCESSO Nº: 180800001

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESSOAL 

46.946.249/0001-95

ARTIGO 74, INCISO II da Lei 14.133/2021

CREDOR:

CPF/CNPJ:

BASE LEGAL:

VALOR ORDINARIA: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

____ Assim, com base no que prescreve o Art. 72, inciso VIII da Lei nº 14.133/2021 e demais Leis que regem a 
administração pública, venho ATESTAR o presente Termo Autorizativo, para que se proceda e dê continuidade 
aos trâmites legais do processo em questão.